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Piotr Rębacz
Z przyjemnością daję najwyższą ocenę za podejście do klienta. Obsługa pomocna w każdej sytuacji. Jeszcze nigdy się nie zawiedliśmy. Dobre ceny, produkty tylko sprawdzonych producentów, zapracowali Państwo na moje uznanie...








Joanna Lubińska
Bardzo polecam ten sklep, zawsze kupuje tam rzeczy dla mojego synka, smoczki, butelki, gryzaki, czapeczki, zabawki a teraz świetne woreczki na własny mus. Przemiła obsługa, zawsze pomocni i kompetentni w doradzeniu sprzedawcy. Sklep na medal.













				




				


  




				


  




				


  










WSZYSTKIE KATEGORIE





Nowości dla dziecka w naszym sklepie
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Quick View


Pościele do wózka

InnyWkładka do spacerówki MIU MIO


159.00 zł z VAT

Doskonałej jakości wkładka do spacerówki z poduszką stabilizującą. Wkładka wykonana z bawełny oraz połączona z welwetem. Dzięki specjalnie przygotowanym nacięciom na części plecowej pasuje do wszystkich spacerówek i dopasowana jest do każdej wysokości szelek. W siedzisku są dwa nacięcia które umożliwiają dopasowanie do paska krokowego. Poduszka stabilizująca ma wypełnienie które dopasowuje się do głowy dziecka. [...]
Wybierz opcje



	
Wybierz opcję
Beżowy
Miętowy
Niebieski
Różowy
Zielony
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Quick View


Zwierzątka interaktywne

CobiFingerlings interaktywne zwierzątka


99.99 zł z VAT

Niesamowite małpki i jednorożec Fingerlings powracają i są jeszcze fajniejsze! Teraz mają ponad 70 dźwięków i reakcji! Po włożeniu małpki lub jednorożca na palec, ich serduszko zaświeci się! Małpka lub jednorożec zachwyca różnymi reakcjami. Dotknij palcem ich pyszczka, a da ci buziaka, usłyszysz jak je lub odkryjesz inne jej reakcje. Pogłaszcz ją po łebku i [...]
Wybierz opcje



	
Wybierz opcję
01
02
03
04
05
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Quick View


Wielofunkcyjne

CarrelloCarrello OMEGA wózek kompaktowy 2w1


2,770.00 zł z VAT

Uniwersalny wózek modułowy klasy premium z najlepszą specyfikacją, pełną gamą akcesoriów i regulowaną dwustopniową amortyzacją.
Wybierz opcje



	
Wybierz opcję
Black
Dark Grey
Green
Grey
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Quick View


Spacerowe

CarrelloCarrello DELTA wózek spacerowy


840.00 zł z VAT

Całoroczna, lekka spacerówka z automatycznym systemem składania.Elegancki, funkcjonalny wózek z gumowymi oponami i automatycznym składaniem! Wyważony kompromis między rozmiarem i wagą, zaprojektowany, aby spełnić aktualne życzenia rodziców. Dzięki szybkiemu i łatwemu systemowi składania ten wózek jest idealny do podróży. Wzmocniona aluminiowa rama wytrzymuje obciążenie do 22 kg, dzięki czemu dziecko może podróżować z wózkiem nawet [...]
Wybierz opcje



	
Wybierz opcję
Beige
Black
Blue
Green
Grey
Light Grey
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Quick View


Łóżeczka dziecięce

WaldinŁóżeczko 7w1 z materacem


1,699.00 zł – 1,899.00 zł z VAT

Łóżeczko 7w1 – informacje techniczne Wymiary zewnętrzne oraz wysokości podłogi mierzone bez kółek. Dostawka: wys.75 cm, szer. ok. 38 cm, dł. 77,5 cm. Mniejsze łóżeczko: wys. 75 cm, szer. 77,5 cm, dł. 77,5 cm. Przewijak: szer. 50 cm, dł. 77,5 cm. Większe łóżeczko: wys. 75 cm, szer. 77,5 cm, dł. 127,5 cm. 5-poziomowa regulowana wysokość [...]
Wybierz opcje



	
Wybierz opcję
Biały
Grafitowy
Szary
Naturalny
Oliwkowy
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Quick View


Dla maleństwa

Odcisk bobasaOdcisk Bobasa – Potrójna Ramka z Glinką


65.00 zł z VAT

Zestaw Odcisk Bobasa Potrójna Ramka z Glinką Wspomnienia i radość ujęte w ramce. Drodzy rodzice przed Wami możliwość stworzenia pamiątkowego odcisku dłoni i stopy Waszego dziecka uzupełnione fotografią. Bezkonkurencyjna pamiątka dla całej rodziny w postaci obrazu do powieszenia w dwóch pozycjach pionowej i poziomej. Miękka glinka sprawia, że wykonanie odcisków jest naprawdę łatwe i będzie [...]
Dodaj do koszyka
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Quick View


Parasolki, torby, folie

InnyPlecak do wózka JACK – seria Catchthemoment


129.00 zł z VAT

Kompaktowy i lekki plecak do wózka JACK to mistrz organizacji! Sprawdza się zarówno jako plecak służący do zapakowania pieluszek i zawieszenia na wózku, jak i niezbędnik na kilkudniowy wyjazd. Pasuje do każdego rodzaju wózka, a także świetnie wygląda na plecach mamy lub taty. Powstał z myślą o Tobie! Bądź sobą i łap każdą ulotną chwilę [...]
Dodaj do koszyka
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Quick View


Parasolki, torby, folie

InnyTorba do wózka i dla mamy ZOE – seria Catchthemoment


119.00 zł z VAT

Funkcjonalna i pojemna torba ZOE stawia nie tylko na organizację, ale także na styl! Sprawdza się zarówno jako torba do wózka, jak i torebka na shopping czy wyjście z przyjaciółką. Pasuje do każdego rodzaju wózka, a także do modnych płaszczy i marynarek. Powstała z myślą o Tobie! Bądź sobą i łap każdą ulotną chwilę z [...]
Dodaj do koszyka







ZOBACZ WSZYSTKO






  





Ekspresowe płatności





  





Ty wybierasz formę dostawy





  





Szybka wysyłka











Oficjalny sklep LEGO POLSKA
Najnowsza oferta i atrakcyjne ceny


SKLEP LEGO

NOWOŚCI










  


							



Foteliki samochodowe dla dzieci. Nowości Avionaut 2023
24 maja, 2023

Foteliki dziecięce Avionaut Kompleksowe rozwiązanie zapewniające bezpieczeństwo dzieci podczas podróży samochodem Przewożenie dziecka staje się [...]







  


							



PREZENTY DLA DZIECI W KAŻDYM WIEKU – NASZE RADY
23 grudnia, 2019

Jak kupować prezenty dla dzieci? A jak dla niemowląt? Często przed Mikołajkami czy gwiazdką stajemy przed taką zagadką, głowiąc [...]







  


							



BYCIE GRZECZNYM TO DUŻY WYSIŁEK?
28 września, 2019

Bycie grzecznym często sprawia kłopot osobom starszym, a co dopiero mówić naszym milusińskim. Pragniemy by nasze dziecko było [...]










Sklep Wszystko dla Dziecka
Nasz sklep z zabawkami powstał z myślą o Was drodzy Rodzice oraz Waszych Dzieciach. Wszystko dla dziecka to sklep z artykułami dla dzieci, który prowadzimy wraz z rodziną od 1993 roku. Sprzedaż internetowa zabawek i innych produktów z dostępnego asortymentu to dla nas przyjemność i misja. Posiadamy trzy sklepy w Nowej Soli, w województwie lubuskim w zachodniej Polsce. Przez kilka dekad obsłużyliśmy dziesiątki tysięcy rodzin.
Wygodne i bezpieczne zakupy
Nasze doświadczenie oraz znajomość branży dziecięcej pozwala nam fachowo doradzać i celnie dopasować produkty do Waszych potrzeb. Znamy trendy, popularne wśród dzieci zabawki, praktyczne rozwiązania i recepty na wszystkie możliwe okazje. Zapewniamy bezpieczne zakupy, przejrzyste i proste zasady, spełniamy obowiązujące normy oraz zapewniamy najwyższy standard obsługi internetowych płatności online za pomocą popularnych metod, byście mogli wygodnie i szybko zapłacić za zakupy. Współpracujemy też z najpopularniejszymi dostawcami i spedycjami, by zapewnić transport i wysyłkę w dogodnej dla klientów formie i szybkim czasie.
Dzięki wieloletniemu doświadczeniu zapewniamy niskie ceny, konkurujemy z największymi sieciami handlowymi, sklepami dla dzieci, popularnymi sklepami prowadzącymi sprzedaż zabawek przez Internet. Na naszych półkach znajdziecie zabawki i produkty renomowanych producentów, posiadające certyfikaty i spełniające normy bezpieczeństwa wymagane polskim i europejskim prawem, przez co bezpieczne dla maluchów.
Zabawki dla dziecka na każdą okazję
Przygotowaliśmy dla Was wygodny sklep internetowy, z przejrzystym podziałem na kategorie, bez zbędnego rozbudowywania, byście mogli znaleźć wszystko, czego potrzebujecie wśród zabawek i asortymentu dla dzieci i młodzieży. Bez problemu znajdziecie produkty na wyprawkę do przedszkola i szkoły, prezenty, na różne okoliczności, święta, na urodziny, imieniny, chrzciny, pierwszą komunię, osiemnastkę i inne uroczystości. Jeżeli szukacie prezentów i zastanawiacie się jaki prezent kupić dla nastolatka lub nastolatki, potrzebujecie pomocy, fachowej porady sprzedawcy ze sklepu, zapewniamy darmową konsultację, wystarczy się z nami skontaktować za pomocą dostępnych kanałów: telefon, e-mail, media społecznościowe.
Zabawki dla noworodka, małego dziecka, młodzieży i nastolatków
W sklepie znajdziecie nowoczesne zabawki na miarę XXI wieku rozwijające umiejętności i zapewniające bezpieczną rozrywkę i edukację. Nauka przez zabawę jest nierozłącznym elementem rozwoju dziecka. Pośród kilku tysięcy produktów są mniej i bardziej wymagające, dopasowane do różnych grup wiekowych. 
Zabawki, klocki i gry dla małych i dużych
W naszym sklepie z zabawkami sprzedajemy najpopularniejsze, ale też najciekawsze gry planszowe i interaktywne zabawki dla dzieci. Pośród mnóstwa produktów na uwagę zasługują zabawki kreatywne, które rozwijają wyobraźnię dziecka i sprawiają, że lepiej się socjalizuje i asymiluje pośród innych dzieci i rówieśników. Domki, pojazdy, figurki i lalki pozwalają poznawać świat i dają mnóstwo radości. Możesz bawić się ze swoim dzieckiem tymi samymi zabawkami. Dzięki zabawkom popularnych producentów jak Lego, Playmobil, Trefl, Smily Play budujesz relacje rodziców z dziećmi. Obfity i bogaty wybór pozwala spełnić dziecięce marzenia: klocki do wody, drewniane, zdalnie sterowane pojazdy i zabawki, ciekawe i nietypowe zabawki. Szukasz niezwykłego upominku dla dziecka? Znajdziesz go w naszym sklepie.
Wyprawka dla dziecka
Do skompletowania wyprawki pomoże ci stworzona przez nas nawigacja po sklepie. Wystarczy rzucić okiem na kategorie, by skompletować wyprawkę dla dziecka do szkoły, przedszkola czy szpitala. Wszystkie niezbędne elementy wyprawki znajdziesz w naszym asortymencie. Wystarczy poszukać między akcesoriami, gadżetami, zabawkami, pościelami, by wywołać uśmiech i poczucie bezpieczeństwa u dzieci. Jeżeli potrzebujesz pomocy, skorzystaj z naszej infolinii. Jedno jest pewne. Zapewniamy radość dzieciom i ich rodzicom, bez względu na wiek, dla chłopców i dziewczynek, dla przedszkolaków i uczniów.
Wyposażenie dziecięcego pokoju
Dziecięcy pokój jest jak świątynia, to niezwykła enklawa, przestrzeń dla dziecka, jego wyobraźni, poczucia bezpieczeństwa i komfortu. Dostarczamy najwyższej klasy elementów, począwszy od mebli, łóżeczek, krzesełek, tekstyliów i unikatowych oraz firmowych kolekcji pościeli na materacach, rożkach i kocykach skończywszy. Znamy trendy zakupowe oraz popularne wśród dzieci wzory i motywy tematyczne z bajek, książek i filmów. Pościel dla dziecka wpływa na dobry sen i dobre samopoczucie podczas dnia. Spraw by nie zabrakło w nim becików i rożków gdy dziecko jest jeszcze niemowlakiem, przejrzyj nasze kategorie przygotowane specjalnie dla rodziców opiekujących się maluchami.
Wózki i foteliki dla dziecka
Najważniejszym elementem poza domem, jest transport i podróże. Wszyscy chcemy, by przebiegały wygodnie i bezpiecznie. W naszym sklepie kupisz najnowocześniejsze wózki, najbezpieczniejsze foteliki samochodowe dla dzieci. Oferujemy wózki spacerowe, wielofunkcyjne, pełniące również funkcje gondoli i fotelika samochodowego. Wykonane z wysokiej jakości tworzyw, tkanin, poręczne i lekkie w codziennym użytkowaniu, łatwe w czyszczeniu i praniu. Podróż autem czy samochodem to podstawa. Technologie zmieniają się bardzo szybko, ogólnodostępny i spopularyzowany w samochodach standard zabezpieczenia dziecka w podróży ISO FIX zrewolucjonizował rynek fotelików samochodowych dla dzieci i gondoli, które mogą pełnić ich funkcje. Lekki foteliki i wózki znajdziecie, drodzy rodzice, w kategoriach: wózki oraz foteliki, wybierając w nich odpowiednie podkategorie wiekowe i funkcje.
Posiadamy w sprzedaży foteliki samochodowe w bardzo dobrych, niskich cenach. Współpracujemy z producentami, zapewniając zawsze najnowsze modele, serie, często w atrakcyjnych i promocyjnych cenach. Niezależnie od wieku i wagi dziecka dzięki wygodnym kategoriom i szczegółowym opisom produktów, recenzjom i ocenom naszych klientów znajdziesz odpowiednie produkty i modele dla Twojego dziecka. W naszym sklepie posiadamy produkty takich producentów jak Coletto, Junama, Milu Kids, Tutis Sky, Tako, Bexa, Larktale, 4Baby, Bebetto, Joie, Euro Cart, Kinderkraft, EasyGo, BabySafe, Britax, Diono, Mast, Cavoe, Avionaut, BeSafe, Nado, Renolux, Kiddy, Maxi-Cosi, Recaro, X-lander, Cybex, Coto Baby.
Dla mamy 
Paniom, które dopiero zostaną mamami, lub tym, które już mamami są, śpieszymy z kategorią nazwaną po prostu: Dla Mamy. Kobiety znajdą w niej akcesoria przydatne podczas ciąży i do karmienia, bieliznę ciążową, chusty i nosidełka oraz wkładki, laktatory, opakowania, butelki wraz ze smoczkami i elektronicznie nianie wspierające młode mamy w opiece nad nowo narodzonymi chłopczykami i dziewczynkami. Nie jesteście Panie same. Rynek dla mam jest bardzo rozwinięty i zapewnia pomoc w każdej sytuacji, w domu, w wychowaniu, na zewnątrz. Wszystkie mamy zapraszamy do zakupów, pieczołowicie opiekujemy się nad kategorią przygotowaną dla pań.
Skorzystajcie z wyszukiwarki produktów, wystarczy wpisać pierwsze litery, by wyświetliły się podpowiedzi ułatwiające zakupy. W naszym sklepie nie musisz zakładać konta, możesz zalogować się za pomocą usługi Google lub Facebook oraz dokonać zakupu bez zakładania konta.
Dziękujemy, że decydujesz się pozostać w naszym sklepie. W imieniu całej rodziny, kilku pokoleń i naszych pracowników życzymy udanych zakupów. Zapraszamy na spacer po naszym sklepie. Do dzieła! 
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